CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO fEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 165,2001

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1) DISPENSAR, no período de 10/04/2001 a 11/05/2001, ARLÉCIO
ALEXANDRE GAZAL, matrícula 10.195-52, dos encargos de substituto eventual
do cargo em comissão de Diretor, CNE, da Diretoria de Administração e Finanças
(processo nO 001-1744/93 - CLDF).

2) DESIGNAR, no período de 10/0412001 a 11/0512001, ANDREA
MARIA OLIVEIRA GOMES, matrícula 11.908-36, ocupante do cargo efetivo de
Assistente Técnico, para substituir o cargo em comissão de Diretor, CNE, da
Diretoria de Administração e Finanças nas ausências e impedimentos legais do titular
(Processo n° 001-1744/93 - CLDF).

Brasília, 09 de abril de 2001

I

[c1
~..

Deputado GIryI ARGELLO
Presidente

(Republicado por conter incorreções no original publicado em 10/0412001)

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 165 , DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, no período de 10/04/01 a 09/05/01, ARLÉCIO
ALEXANDRE GAZAL, matricula nO 10.195-52, dos encargos de substituto eventual
do cargo em comissão de Diretor, CNE, da Diretoria de Administração (Processo nO
001-1744/93-CLDF).

2 - DESIGNAR, no período de 10/04/01 a 09/05/01, ANDRÉA MARIA
OLIVEIRA GOMES, matricula nO 11.908-36, ocupante do cargo efetivo de
Assistente Técnico, para substituir o cargo em comissão de Diretor, CNE, da
Diretoria de Adminstração, nas ausências e impedimentos legais do titular (Processo
nO 001744/93-CLDF).

Brasília, 09 de rabril de 2001